
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 11. 5. 2023 do 17. 5. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 11.5. – 14.5.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 15.5. – 17.5.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119Kč/kg

19990

Heffron 0,5l 
38%
399,80Kč/l

Debrecínka 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

Gothaj 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

Toffifee 125g
31,12Kč/100g

Staročeský medovník  450g
21,09Kč/100g

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák

max. 40ks na osobu/den 
27,80Kč/l

Selský salám 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

1790

1890

Zelenina na gril 450g
8,87Kč/100g

Kuřecí Safari 400g
smažené
12,48Kč/100g

4990

1190 2190

2290

Smetanová pomazánka 80g
vybrané druhy
17,38Kč/100g

Choceňský jogurt MAX 330g
smetanový bílý 10%
7,85Kč/100g

Kinder Mléčný řez 28g
46,07Kč/100g

1090

1190

Postřižínské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

990

Choceňský tvaroh 250g
jemný
8,76Kč/100g

2190

Horalky 50g
23,80Kč/100g

Original smetanová zmrzlina 200ml
7,95Kč/100ml

Eskymo 50ml
27,80Kč/100ml

Kuřecí stehenní řízky 500g
16,38Kč/100g

9490

Vesnická klobása 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
219Kč/kg

Libové párky 100g
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

Šunka od kosti 100g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189Kč/kg

Tavený plátkový sýr 100g
Toast/Sandwich 

Zottarela 125g
vybrané druhy
19,92Kč/100g

2490

Salát pochoutkový 140g
12,79Kč/100g

Cottage 150g
Natur, Light
14,60Kč/100g

2190

Florian 150g 
vybrané druhy
5,93Kč/100g

890

KUNÍN 
Termix 90g
vybrané druhy
12,11Kč/100g

1690

1390

1190
za kus

3990 8190

1890

1390

2590

1190

1290

1590
za kus

1390
za kus

2590

Vaječné těstoviny 500g
vybrané druhy
3,78Kč/100g

3890

1290
za kus

Šlehané podmáslí 1l 

14.5. 
Den 
matek



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Široký výběr balkonových květin 

Gambrinus Original 0,5l
pivo světlé výčepní 
21,80Kč/l

Wellaflex
suchý šampon 180ml
vybrané druhy
63,83Kč/100ml

11490

10 pack

ilustrační foto

Sušenky 180-220g
vybrané druhy
od 14,50Kč/100g

3790

Nestea čaj 0,5l
vybrané druhy 
33,80Kč/l

Škrabka na zeleninu
•175mm, 190mm
• nerez

3590

Cocoa nápoj 350g
10,26Kč/100g

Bublifuk + větráček
s bonbony 5g 

Tchibo
Gold 200g
Gold Crema 180g
instantní káva
od 64,95Kč/100g

Cherrissimo dezert 285g   
39,96Kč/100g

14.5. 
Den 
matek

11390

Rýže jasmínová 2 kg
47,45Kč/kg

9490

Paštika jemná drůbeží 75g
26,53Kč/100g

Milánská omáčka 350g
se žampiony
10,83Kč/100g

3790

Hovězí ve vlastní šťávě 180g
Vepřové ve vlastní šťávě 180g
26,06Kč/100g

Luncheon meat 180g
24,39Kč/100g

4690 4390

Propesko
snack pro psy 120g
vybrané druhy
23,25Kč/100g

2790

1690

Birell 0,5l
nealkoholické pivo
vybrané druhy
37,80Kč/l

1890

Semtex 0,5l
vybrané druhy
47,80Kč/l

2390

Honey‘s 0,75l
ovocné medové víno
vybrané druhy
133,20Kč/l

9990

Čistící ubrousky 36ks 
antialergenní
1,36Kč/ks

4890

Kuchyňské utěrky 2 role
10,95Kč/role

2

2190

Krém na ruce 100ml
vybrané druhy

2090

Kapesníky 150ks
0,20Kč/ks

2

2990

Frosch uni 1l 
octový čistič

Gliss Kur šampon 250ml 
vybrané druhy
25,96Kč/100ml

6490

Lis na česnek 16cm
Palička na maso 24cm  

Elektrický mlýnek 
na zrnkovou kávu 
• zásobník na 50g kávových zrn
• hrubost namleté kávy záleží na délce mletí
• bezpečnostní pojistka proti spuštění mlýnku 
   bez krytu
• nůž z ušlechtilé oceli
• jednoduchá obsluha
• napájení: 220 - 240V~ 50/60Hz
• 180 W

479,-

Forma na chléb
• 30x15cm
• odolná teplotám  -60°C - +230°C
• nepřilnavý povrch
• uhlíková ocel/silikon

9590

Plech
• 44x30x1,8cm
• odolný teplotám -60°C - +230°C
• nepřilnavý povrch
• uhlíková ocel/silikon

13990

Topinkovač 
• na 2 topinky
• 6 teplotních stupňů opečení
• automatické vysunutí pečiva 
   a vypnutí po ukončení opečení
• tlačítko okamžitého ukončení opékání
• vyjímatelný zásobník na drobky
• napájení: 220 - 240 V~ 50/60 Hz
• 560 - 750 W

609,-

Dóza na potraviny 1000ml 
• s měrkou
• praktický dávkovací uzávěr
• čirý odolný silnostěnný plast

7990

Talíř mělký 
• Ø 20cm
• plast

Krájecí podložka 39x28cm 
• pro krájení a další zpracování všech druhů  potravin
• vhodná i jako podložka pro různé činnosti dětí i 
   dospělých - např. řezání, modelování, malování...
• plast

Podnos 
• cca 29x19cm
• plast

Cestovní fén 
• se sklopnou rukojetí
• výstupní keramická mřížka pro 
   homogenní koncentraci tepla a ochranu 
   před zničením vlasů
• 2 stupně výkonu
• napájení 230 V ~ 50 Hz
• 1100 W

2790

299,-

7290

12990

1990

3190

7490
za kus

1090
za kus

7490
od

Verbena  – 7490

Surfínia – 14990

175,-
za kus

7490
od


